5003983 - SOL'S PRIME LSL

S003983 SOL'S PRIME LSL

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)

SZINEK:

. Dark Grey

. French Navy

[] white

50
70
50

50
72
53

JOLS

the fair spirit

FO TULAJDONSAGOK

200 g/m?

Minéség

65% poliészter - 35% gytirls fonast pamut
Stilus

1x1 bordéazott gallér és mandzsették
Nyakpant

Hosszu ujju

Pant 3 szinazonos gombbal
Meger§sité tlizés a véllon
Oldalvarrott

Pétgomb a belsé oldalvarrason

Tanusitvanyok:

amfori @ esc @ { PN }

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

oA X

52025 : 86. o.
2024 : 259. o.

L XL 2XL 3XL
50 50 50 50
74 76 78 80
56 59 62 64
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